

---

# ICARE SECURITY A/S

**CVR-nr.: 43139770**

Smedeholm 13B  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/12/2024**

---

**Michael Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ICARE SECURITY A/S  
Smedeholm 13B  
2730 Herlev

CVR-nr.: 43139770  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er databehandling, webhosting, undervisning og lignende serviceydelser

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 281.096 efter skat. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>381.162</b>	<b>-40.518</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.800	-17.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>363.362</b>	<b>-58.318</b>
Andre finansielle indtægter		0	28.750
Øvrige finansielle omkostninger		-5.166	-422
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>358.196</b>	<b>-29.990</b>
Skat af årets resultat		-77.100	0
<b>Årets resultat</b>		<b>281.096</b>	<b>-29.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		281.096	-29.990
<b>I alt</b>		<b>281.096</b>	<b>-29.990</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		89.400	107.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>89.400</b>	<b>107.200</b>
Deposita		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>114.400</b>	<b>132.200</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.376	0
Tilgodehavender moms og afgifter		36.671	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		300.000	300.000
Periodeafgrænsningsposter		53.659	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>400.706</b>	<b>300.000</b>
Likvide beholdninger		359.636	66.562
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>760.342</b>	<b>366.562</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>874.742</b>	<b>498.762</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		251.106	-29.990
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>651.106</b>	<b>370.010</b>
Skyldig selskabsskat		56.516	0
Skyldig moms og afgifter		0	21.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167.120	106.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>223.636</b>	<b>128.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>223.636</b>	<b>128.752</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>874.742</b>	<b>498.762</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Software Udvikling A/S for danske selskabsskatter, og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret